
30.12.2020

1/6

Ogłoszenie nr 510561562-N-2020 z dnia 30.12.2020 r.

Państwowa Wyższa Szkoła Filmowa, Telewizyjna i Teatralna im. L. Schillera w Łodzi: Dostawa
oświetlenia w celu poprawy efektywności pracy i kształcenia w trybie zdalnym lub hybrydowym

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 761880-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Państwowa Wyższa Szkoła Filmowa, Telewizyjna i Teatralna im. L. Schillera w Łodzi, Krajowy
numer identyfikacyjny 27585000000000, ul. ul. Targowa  , 90-323  Łódź, woj. łódzkie, państwo
Polska, tel. 426 345 800, e-mail jkopera@filmschool.lodz.pl, faks 042 674 81 39. 
Adres strony internetowej (url): bip.filmschool.lodz.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: uczelnia publiczna

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Dostawa oświetlenia w celu poprawy efektywności pracy i kształcenia w trybie zdalnym lub
hybrydowym

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
PN/13/2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu oświetleniowego w celu poprawy efektywności
pracy i kształcenia w trybie zdalnym lub hybrydowym. Zamówienie podzielone jest na części:
Część I - Dostawa oświetlenia błyskowego z akcesoriami- 1) LAMPA KOMPAKTOWA SIROS
800 S WIFI RFS - 6 szt.; 2) RFS 2.2 C RADIOWY WYZWALACZ BRONCOLOR DO
APARATÓW CANON - 3 szt.; 3) RFS 2.2 F RADIOWY WYZWALACZ BRONCOLOR DO
APARATÓW FUJI - 3 szt.; 4) OKTABOKS 75 - 2 szt.; 5) OKTABOKS 150 - 2 szt.; 6)
SOFTBOKS 30 X 180 - 2 szt.; 7) GRID 40 DO OKTABOKSA 75 CM - 2 szt.; 8) GRID 40 DO
OKTABOKSA 150 CM - 2 szt.; 9) MASKA STRIP DO SOFTBOKSA 30 X 180 - 2 szt.; 10)
GRID 40 DO SOFTBOKSA 30 X 180 CM - 2 szt.; 11) SOFTBOKS 60 X 100 - 2 szt.; 12)
EDGE MASK DO SOFTBOKSA 60 X 100 CM - 2 szt.; 13) GRID 40 DO SOFTBOKSA 60 X



30.12.2020

2/6

CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: Dostawa oświetlenia błyskowego z akcesoriami

100 CM - 2 szt.; 14) REFLEKTOR PARABOLICZNY PARA 133 - 1 szt.; 15) Mechanizm
ogniskujący z mocowaniem + sztyca - 1 szt.; 16) REFLEKTOR PARA 88 - 1 szt.; 17)
Mechanizm ogniskujący z mocowaniem + sztyca - 1 szt.; 18) REFLEKTOR BRONCOLOR P65
- 2 szt.; 19) REFLEKTOR BRONCOLOR P45 - 2 szt.; 20) REFLEKTOR BRONCOLOR PAR -
2 szt.; 21) PIERŚCIEŃ MOCOWANIA SOFTBOKSA DO LAMP BRONCOLOR - 8 szt.; Część
II - Dostawa akcesoriów - 1) panel LED - 10 szt.; 2) ramię z przegubem - 10 szt.; 3) uchwyt z
zaciskami- 10 szt.; Część III - Dostawa paneli LED - 1) panel LED - 5 szt.; 2) panel LED - 5 szt.;
3) Soft box z rastrem - 10 szt.; Część IV - Dostawa tub LED - 1) miecz świetlny LED - 3 szt.; 2)
tuba LED - 16 szt.; 3) ładowarka - 16 szt.; 4) sterownik - 2 szt.; Część V - Dostawa reflektorów
LED - 1) reflektor LED - 5 szt.; 2) Softbox z rastrem - 5 szt.; 3) Soczewka Fresnel x 2 - 5 szt.; 4)
Flagi do reflektora - 5 szt.; Część VI - Dostawa reflektorów żarowych - 1) Zestaw oświetleniowy
typu Octodome - 3 szt.; Część VII - Dostawa osprzętu oświetleniowego - 1) Klamra typu
Avenger - 3 szt.; 2) Klamra typu Cardellini- 4 szt.; 3) Głowica gripowa typu Avenger - 10 szt.; 4)
Klema typu Manfrotto - 6 szt.; 5) Ramię przegubowe typu Manfrotto - 3 szt.; 6) Przedłużacz
bębnowy - 5 szt. Z uwagi na charakter środków przyznawanych Zamawiającemu cena zakupu
jednostkowego z danej grupy asortymentowej nie może przekroczyć równowartości środka
trwałego, tj. wartości 10 000,00 zł brutto. Szczegółowe zasady dotyczące odbioru przedmiotu
zamówienia zostały określone we wzorze umowy. Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia
wskazano jakikolwiek znak towarowy, patent czy pochodzenie – należy przyjąć, że wskazane
patenty, znaki towarowe, pochodzenie określają parametry techniczne, eksploatacyjne, użytkowe,
co oznacza, że Zamawiający dopuszcza złożenie ofert w tej części przedmiotu zamówienia o
równoważnych parametrach technicznych, eksploatacyjnych i użytkowych nie gorszych niż
wymagane w opisie przedmiotu zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować
zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 4
do SIWZ. Zamawiający wymaga min. 12-miesięcznej gwarancji na przedmiot zamówienia,
jednak nie mniej niż gwarancja producenta.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 31000000-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/12/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 94601.63 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 



30.12.2020

3/6

CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: Dostawa akcesoriów

0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: DICAM Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: dicam@dicam.pl 
Adres pocztowy: Aleje Jerozolimskie 204 
Kod pocztowy: 02-486 
Miejscowość: Warszawa 
Kraj/woj.: mazowieckie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 123473.55 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 123473.55 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 147300.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/12/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 8658.54 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Janusz Rupik PVP Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: info@jr-pvp.pl 



30.12.2020

4/6

CZĘŚĆ NR: 3   NAZWA: Dostawa paneli LED

CZĘŚĆ NR: 4   NAZWA: Dostawa tub LED

Adres pocztowy: ul. Komuny Paryskiej 14 
Kod pocztowy: 41-100 
Miejscowość: Siemianowice Śląskie 
Kraj/woj.: śląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 11500.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 11500.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 12450.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Unieważnienie 3. części postępowania na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp - do terminu
składania ofert nie została złożona żadna oferta.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/12/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 48373.98 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Janusz Rupik PVP Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: info@jr-pvp.pl 
Adres pocztowy: ul. Komuny Paryskiej 14 



30.12.2020

5/6

CZĘŚĆ NR: 5   NAZWA: Dostawa reflektorów LED

Kod pocztowy: 41-100 
Miejscowość: Siemianowice Śląskie 
Kraj/woj.: śląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 60800.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 60800.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 60800.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/12/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 33333.33 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Janusz Rupik PVP Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: info@jr-pvp.pl 
Adres pocztowy: ul. Komuny Paryskiej 14 
Kod pocztowy: 41-100 
Miejscowość: Siemianowice Śląskie 
Kraj/woj.: śląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:



30.12.2020

6/6

CZĘŚĆ NR: 6   NAZWA: Dostawa reflektorów żarowych

CZĘŚĆ NR: 7   NAZWA: Dostawa osprzętu oświetleniowego

nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 30575.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 30575.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 30575.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Unieważnienie 6. części postępowania na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp - do terminu
składania ofert nie została złożona żadna oferta.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Unieważnienie 7. części postępowania na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp - do terminu
składania ofert nie została złożona żadna oferta.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


